Территориальная избирательная

комиссия городского округа
ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан

 Башҡортостан Республикаһы
Межгорье ҡалаһы ЯАТБ

ҡала округы
территориаль hайлау комиссияhы

 Р Е Ш Е Н И Е
13 августа 2020 г.        № 26/130-4(м)

г. Межгорье

Об аннулировании
регистрации кандидата в депутаты Совета городского округа закрытое

административно-территориальное образование
город Межгорье  Республики Башкортостана шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 11 Тютюновой З.М.

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан, на

основании заявления Тютюновой З.М. о снятии своей кандидатуры территориальная

избирательная комиссия городского округа закрытое административно-территориальное

образование город Межгорье Республики Башкортостана решила:

 1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета городского округа

закрытое административно-территориальное образование город Межгорье Республики

Башкортостана шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

Тютюновой Зили Мухаматовны.

 2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной

комиссии Киекбаеву Ф.В.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
городского округа ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Киекбаева